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Słowo na niedzielę
DRUGIE CZYTANIE Z PIERWSZEGO
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PIERWSZE CZYTANIE Z DZIEJÓW
APOSTOLSKICH:

Nasze sprawy

Dz 8, 5-8.14-17 1 P 3, 15-18
Apostołowie wkładali ręce, a wierni otrzymy-
wali Ducha Świętego.

Znaczenie śmierci Chrystusa.

EWANGELIA:

J 14, 15-21 Będę prosił Ojca, a da wam Ducha Prawdy

Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę,
a Ojciec Mój umiłuje go i do niego przyjdziemy.

 Oto słowo Pańskie.

Jezus powiedział do swoich uczniów: <Jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać
moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a innego Pocieszyciela da wam, aby z wami
był na zawsze, Ducha Prawdy, którego świat przyjąć nie może, ponieważ Go nie widzi ani
nie zna. Ale wy Go znacie, ponieważ u was przebywa i w was będzie. Nie zostawię was
sierotami: Przyjdę do was. Jeszcze chwila, a świat nie będzie już Mnie oglądał. Ale wy
Mnie widzicie, ponieważ Ja żyję i wy żyć będziecie. W owym dniu poznacie, że Ja jestem
w Ojcu moim, a wy we Mnie i Ja w was. Kto ma przykazania moje i zachowuje je, ten
Mnie miłuje. Kto zaś Mnie miłuje, ten będzie umiłowany przez Ojca mego, a również Ja
będę go miłował i objawię mu siebie>.

REFLEKSJA EWANGELICZNA:

Ks. Jan J.

Coraz częściej w czytaniach liturgicznych
znajdujemy obietnicę zesłania Ducha Świę-
tego. Czas wielkanocny jest dla Kościoła
radosnym dziękczynieniem i oczekiwaniem
na dar z niebios. Duch Święty jest darem
wyproszonym przez Jezusa. Nie każdy jed-
nak jest w stanie Go przyjąć. Świat, w Ja-
nowej ewangelii – uosobienie sił wrogich
Jezusowi – nie może zobaczyć Ducha po-

nieważ Go nie zna. Świat żyje inną filozo-
fią niż ta, którą żył Jezus. Duch nie może
zatem wypełnić swoją obecnością tego
świata. Jedynie człowiek oddany Jezuso-
wi, uczeń, żyjący Jego mądrością i słowem,
jest w stanie przyjąć Ducha. Przez chrze-
ścijanina Duch może być obecny w polity-
ce, w pracy w świecie. Jak bardzo potrzebni
są tacy ludzie, którzy mają w sobie Ducha
Bożego. Oni są nadzieją tego świata.

Biały tydzień
Uroczy jest nadchodzący,

majowy tydzień. Patrzę na
małych apostołów Euchary-
stii, którzy w swych białych
ubrankach podążają na mszę

św. o godz. 18.00. Idą w otoczeniu swoich
najbliższych. Myślę wtedy, kto kogo pro-
wadzi na mszę św.? Czy rodzice swoje
dziecko, a może ten dziewięciolatek swoją
mamusię i tatusia. Oby jeden drugiego za-
palał miłością do Chrystusa i do człowieka.

Pielgrzymowanie
6 maja o godz. 7.00 pojedziemy na Pod-

hale. Jest to ziemia, po której Bóg szczo-
drze rozsypał swoje różnorakie arcydzieła.
Strzeliste góry, przepastne wąwozy skalne,
a także łagodne doliny – to uroki naszych
Tatr. Góralskie budowanie wyrażone i w
świątyniach, a także w zwykłych domach
ukazuje, ile piękna rozlał Bóg w duszach
górali. Nie mogę się nadziwić, że ilekroć
organizuję pielgrzymkę, czy to do Lichenia,
czy do Zakopanego – zawsze mam chęt-
nych. Nasi ludzi wrażliwi są na piękno i
potęgę tak sanktuarium licheńskiego, jak
również sanktuarium góralskiego.

Niepokalanów
 Za 3 tygodnie organizujemy dwudniową

pielgrzymkę do Niepokalanowa. Tam bę-
dziemy nocować. Pragnę spłacić dług
wdzięczności wobec św. Maksymiliana –
twórcy Niepokalanowa – i wejść głębiej w
Jego ideę: Rycerza Niepokalanej. Stąd nasz
pobyt w tym zakątku Polski będzie dłuż-
szy. Do uczestniczenie w tej pielgrzymce
zachęcam tylko tych, którym jest bliska

Pięć miesięcy
Matka Boże w Fatimie mówiła o roli pię-

ciu pierwszych sobót. Podejmując myśl
maryjną, chcemy w naszej parafii przez pięć
kolejnych miesięcy 16 dnia odbyć czuwa-
nie, czy to na Jasnej Górze, albo w naszym
parafialnym kościele. W poprzednim mie-
siącu w Apelu Maryjnym w naszej bazyli-
ce uczestniczyło wielu parafian. Zobaczy-
my ilu weźmie udział w tym majowym,
wieczornym czuwaniu, które zaczyna się o
godz. 20.45 i trwa tylko 15 minut.

Jubilat
Ks. Dziekan Tadeusz Kasperek, pro-

boszcz parafii św. Piotra, obchodzi w tym
roku 25-lecie święceń kapłańskich. Biorąc
udział w fatimskim nabożeństwie 13 maja
– uczcimy Jezusa Chrystusa Wiecznego Ka-
płana, który przed ćwierć wiekiem obda-
rzył sakramentalnym kapłaństwem Księ-
dza Proboszcza Tadeusza Kasperka. Msza
św. rozpocznie się w kościele, który jest
wotum Wadowiczan - 13 maja o godz.
18.30. Serdecznie zachęcam Parafian do
udziału.

Niepokalana, a także Jej
Rycerz. Ci ludzie rozu-
miej sens tej dwudnio-
wej pielgrzymki. Cie-
kaw jestem, czy znajdziemy 50 zapaleńców
w Wadowicach?

Boże Ciało
W tym roku, w Uroczystość Bożego Cia-

ła, Mszę Św. na rozpoczęcie procesji od-
prawimy w naszej świątyni o godz. 10.30.
Poprosiłem ks. Dziekana Tadeusza Kasper-
ka, by w tym dniu odprawił tę Mszę św.
jako Jubileuszową w naszej parafii.
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VI NIEDZIELA WIELKANOCNA - 05.05.2002
Ogłoszenia parafialne

1. Nasza parafia przeżywa dzisiaj, na
Mszy Św. o godz. 10.30 i 12.00, uroczy-
stość I Komunii Św. W ciągu tygodnia dzie-
ci komunijne wraz z rodzicami zaprasza-
my na Mszę Św. o godz.18.00. Jest to Bia-
ły Tydzień dla rodzin, których dziecko ma
możliwość pełnego uczestnictwa we Mszy
Św.

2. Serdecznie zachęcamy naszych pa-
rafian do udziału w nabożeństwach majo-
wych, które odbywają się u nas o godz.
18.30, a po nich następuje maryjna proce-
sja.

3. Zapraszamy młodzież zdającą egza-
miny dojrzałości w środę na Mszę Św.
o godz. 18.00.

4. W Uroczystość św. Stanisława, bi-
skupa i męczennika 8 maja – nasz kleryk
Marcin Wolczko przyjmuje w katedrze
wawelskiej święcenia diakonatu. Otaczamy
go naszą modlitwą.

5. Przed czwartkowym Świętem
Wniebowstąpienia Pańskiego obchodzimy
tzw. Dni Krzyżowe, czyli Dni Modlitw
o urodzaje.

6. W poniedziałek, wtorek i środę, przy
kaplicach na Podstawiu oraz ul. Mickiewi-
cza i na Łazówce, prosimy o modlitwy w
tych intencjach. Natomiast w bazylice po-
łączymy tę modlitwę z nabożeństwem ma-
jowym.

7. W czwartek jest święto kościelne

i obowiązujące Wniebowstąpienia Pańskie-
go. Postarajmy się w tym dniu uczestniczyć
we Mszy Św. Odprawiamy je o godz. 6.00,
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 16.00, 19.00.

8. Rodziców dzieci klas III, które
w najbliższą niedzielę będą przeżywały rocz-
nicę I Komunii Św. na mszy św. o godz.
15.00, prosimy, aby zadbali o spowiedź
przed rocznicą, która odbędzie się w piątek
rano od 7.00 do 8.30 i po południu od godz.
17.00 do 18.30.

9. W przyszłą niedzielę w Krakowie jest
procesja Świętego Stanisława z Wawelu na
Skałkę.

10. W przyszłą niedzielę jest zmianka
Żywego Różańca po Mszy Św. o godz. 7.30

11. W sobotę 11 maja, z okazji 82. rocz-
nicy urodzin Ojca Świętego, pójdziemy
w pielgrzymce z Wadowic do Kalwarii -
z domu rodzinnego Ojca Świętego do domu
Matki Bożej. Zapraszamy do uczestnictwa.

12. W piątek i sobotę, 24 i 25 maja orga-
nizujemy pielgrzymkę do Warszawy i Nie-
pokalanowa. Koszt przejazdu 80 zł. Wyjazd
w piątek o godz. 4.00. Można się zapisy-
wać.

13. Święci tego tygodnia: w poniedzia-
łek – Święto Świętych Apostołów Filipa
i Jakuba, w środę – Uroczystość św. Stani-
sława, biskupa i męczennika, głównego pa-
trona Polski i Archidiecezji Krakowskiej.

Ks. Jakub Gil-Proboszcz

„Stasiu, kochany Biskupie, przecież ja nie
dużo wiem o Wadowiczanach. Mogę tylko
odpowiedzieć za siebie. Wciąż za mało dbam
o tę małą społeczność, jaką jest parafia.
Mógłbym skuteczniej duszpasterzować.”
Usłyszałem uśmiech Biskupa i odpowiedź:
„Jeśli ty nie nadążasz – to musicie mieć wię-
cej czasu do wypełnienia papieskiego zada-
nia. Nasza rozmowa zakończyła się słowa-

mi Biskupa: „Pożyjemy, to zobaczymy.”
Życzę Drogim Parafianom, byśmy jesz-

cze długo pożyli i wiele ciekawych rzeczy
zobaczyli. Tym bardziej wielu ciekawych
ludzi zobaczyli. Wśród tych ludzi, z którymi
chcielibyśmy się spotkać, z pewnością bar-
dzo ciekawym Człowiekiem jest nasz Uko-
chany Rodak – Papież Jan Paweł II. To Boży
Mąż. Prorok współczesnych czasów.

(ciąg dalszy ze strony 3)

Nasze sprawy
<> Kopiec
W niedzielę Zesłania Ducha Świętego 19 maja fatimskie nabożeństwo na Kopcu poprowa-

dzi Ks. Kardynał Franciszek Macharski.

<> Lednica
Już po raz drugi ks. Jan Jarco organizuje pielgrzymkę młodzieży na wielkie wesele do

Lednicy. Twórca tego czuwania o.Jan Góra spodziewa się, że w tym czuwaniu, w którym
będzie wspomnienie rocznicy urodzin Ojca Świętego, wezmą udział młodzi rodacy Papieża z
Wadowic. Prosimy naszą młodzież, by 18 maja pojechała z ks. Janem na Lednicę.

<> Nasze czuwanie
W wigilię Zesłania Ducha Świętego na godz. 19.00 zapraszam różne wspólnoty, zespoły i

grupy, które są chlubą naszej parafii. Wszystkie religijne wspólnoty są dziełem Ducha Św.
Wadowice zapraszają

18 maja, w dzień urodzin Ojca Świętego, zapraszamy szkoły noszące imię Jana Pawła II na
spotkanie do miejsca, gdzie w życiu Papieża wszystko się zaczęło. Szkół tych jest w Polsce
ok. 150. W zeszłym roku brała udział młodzież z prawie 44 szkół. Było ich wtedy ok. 300.

<> Na urodziny
W piątek 17 maja z naszej parafii wyruszają 2 autokary z pielgrzymami na urodziny Ojca

Świętego do Rzymu. Tym razem jadą przez Medjugorie. Szczęść im Boże.

Ks. Proboszcz

Szymon Mikołaj RYŁKO
Julia Zofia KUREK
Urszula Maria WIDLARZ
Nina Aleksandra BIAŁOŃCZYK
Sabina PŁONKA
Laura Magdalena DZIECHCIORCZYK

W PIERWSZĄ ROCZNICĘ URODZIN
W każdą drugą niedzielę miesiąca, na Mszy św. o godzinie 13.15,  pragniemy ogar-
nąć naszą modlitwą dzieci, które w danym miesiącu obchodzą pierwszą rocznicę
chrztu Roczek. Podczas Mszy św. odprawianej w ich intencji udzielimy dzieciom,

ich rodzicom i chrzestnym uroczystego błogosławieństwa.
W maju swój Roczek obchodzą:

Rodziców prosimy o zgłoszenie dzieci najpóźniej
do Mszy św. w zakrystii lub kancelarii.
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Intencje mszalne:

Poniedziałek 6 maja  Filipa, Jakuba
 6.00 Śp. Anna Burzej

Śp. Jan Bogacz
 6.30 Śp. ks. Czesław Adamaszek
 7.00 Śp. Marcin, Ludwika i Helena

Włodarczyk
 7.30 Śp. Maria Gracjasz
 8.00 Śp. Stanisław Kruk
 12.00 Śp. Jerzy Wacław
 18.00 O zdrowie i błog. Boże dla Stanisławy

i Edmunda w 35 rocz. ślubu

Wtorek 7 maja  Ludmiły, Benedykta
  6.00 Śp. Janina Książek
  6.30 Śp. ks. Czesław Adamaszek
  7.00 Śp. Piotr Czaicki
  7.30 Śp. Monika Augustyniak
  8.00 Śp. Maria Gracjasz

O zdrowie i błog. Boże dla Bronisławy
 12.00 Śp. Maria i Antoni Kucharczyk
 18.00 Śp. Stanisław oraz Maria i Stefan

Środa 8 maja  Stanisława, Wiktora
  6.00 Śp. Stanisław Guzdek

Śp. Stanisław Warzecha, Eleonora, Dominika
  6.30 Śp. ks. Czesław Adamaszek
  7.00 Śp. Michał Cygan

Śp. Stanisław Grabysz
  7.30 Śp. Stanisław Kruk

Śp. Maria Gracjasz
  8.00 Śp. Stanisław Tyrybon i rodzice
 12.00 Śp. Tadeusz w 32 rocz. śm.

Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy 8.30 i 17.30

 18.00 Msza św. za maturzystów
Za wszystkich uczestników
Nowenny oraz w intencjach
składanych próśb i podziękowań

Czwartek 9 maja Katarzyny, Grzegorza
ŚWIĘTO WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO

  6.00 Śp. Maria Gracjasz
  7.00 Śp. ks. Czesław Adamaszek
  8.00 Śp. Piotr Czaicki
 10.00 O zdrowie i błog. Boże dla Stanisławy
 12.00 Śp. Magdalena Świętek w 2 rocz. śm.
 16.00 Śp. Alojzy Bechta w 1 rocz. sm.
 19.00 Śp. Władysław, Bronisława i Krystyna Wojtas

Śp. Anna Burzej

Piątek 10 maja Antoniny, Izydora
  6.00 Śp. Stefania Rokitka
  6.30 Śp. ks. Czesław Adamaszek
  7.00 Śp. Janina Książek
  7.30 Śp. Maria Gracjasz
  8.00 Śp. Izydor Pawlik i rodzice
12.00 Śp. Piotr Czaicki
18.00 Śp. Daniel

O zdrowie i szczęsliwe rozwiązanie

Sobota 11 maja  Władysława, Ignacego
  6.00 Dziękczynna za otrzymane łaski

i o błog. Boże dla pewnej rodziny
  6.30 Śp. ks. Czesław Adamaszek
  7.00 Śp. Anna Burzej
  7.30 Śp. Adelajda Czerwińska
  8.00 Śp. Maria Gracjasz
12.00 Śp. Anna i Władysław Nideccy
18.00 Śp. Czesław Bartel w 3 rocz. śm.

Śp. Ewa Książek

Niedziela 12 maja  Dominika, Pankracego
  6.00 Śp. Zofia Kurek
  7.30 Śp. ks. Czesław Adamaszek
  9.00 O zdrowie i błog. Boże dla piekarzy z Wadowic

Dziękczynna  za uratowanie życia Lucjana
10.30 Śp. Stanisław Chruszcz

Śp. Stanisław i Stanisława Kwarciak
12.00 Śp. Władysław i Anna
13.15 Roczek
19.00 O zdrowie i błog. Boże dla Zofii

Zapraszany w tym roku na pielgrzymki
Ojciec Święty odpowiada: „Ja chętnie po-
jadę, ale zobaczymy, co Bóg da”. Wielu
dziennikarzy, a także ludzi postronnych kie-
ruje do Mnie pytanie: Czy Ojciec Święty
będąc w sierpniu w Kalwarii odwiedzi rów-
nież rodzinne Wadowice? Odpowiadam
wszystkim to, co słyszę z ust Ojca Święte-
go: „Co Bóg da.”

Otwiera się przed nami ogromne zapo-
trzebowanie na modlitwę. Bóg wszystko
może. Trzeba Go usilnie prosić. Słyszymy
w obecnym okresie liturgicznym częste sło-
wa Jezusa mówiące o potędze modlitwy.
Odchodzący do Nieba Jezus mówi:
„Wszystko jest możliwe dla proszącego. O
cokolwiek poprosicie w Imię Moje, to otrzy-
macie.” Pan Jezus nigdy swych słów na
wiatr nie rzuca, w swoich wypowiedziach
jest zawsze prawdomówny. To my nie wie-
rzymy w wartość modlitwy. Tak w pełni
nie wierzymy, że o cokolwiek prosilibyśmy
Jezusa, to może się nam stać. Odnosi się to
do wszystkich ludzkich sytuacji związanych
z Jego życiem ziemskim, a także i wiecz-
nym. Z Jego potrzebami doczesnymi, jak
również i pozaziemskimi. Duchowymi i ma-
terialnymi. Wciąż za mało w nas jest ufnej
modlitwy. Słuchamy słów Jezusa, ale w nie
nie wierzymy. Apostołka Miłosierdzia Bo-
żego – św. Faustyna – jak echo powtarza
słowa Jezusa o ufności – one nie znajdują
w życiu naszym zrozumienia. Każdy z nas
chce być opatrznością dla siebie. Uważa, że
najlepszym dla niego zabezpieczeniem te-
raźniejszości i przyszłości – jest on sam.
Dodatkowo – mogą być jego bliscy. Na co
dzień nie wierzy w Opatrzność Bożą.

Ewangelia związana z Wniebowstąpie-
niem, a także Zesłaniem Ducha Świętego
mówi, że Chrystus nigdy nie zostawia nas
sierotami, bez opieki.

Co Bóg da?
Każdy z nas doświadcza kruchości za-

wierzenia Chrystusowi. Zawierza własnym
siłom, a także zdobytej mądrości. Jakże trud-
no nam przyjąć słowa Jezusa o potędze
zawierzenia Jemu.

Nasz Rodak Jan Paweł II nieustannie uczy
nas pełnego zawierzenia.

Za kilka dni będziemy obchodzili kolejną
rocznicę zamachu na Jego życie. 21 lat mi-
nie jak miał nie żyć. Ojciec Święty przez 21
lat żyje na kredyt swego zaufania do Matki
Najświętszej. Wciąż nas uczy Papież nie-
zwykłego zawierzenia Bożej Rodzicielce.
Cały Twój jestem Maryjo, w życiu i w
śmierci. W chwilach pomyślnych, a także
w bardzo przeciwnych.

Czy w sierpniu przyjedzie Papież do ro-
dzinnych Wadowic?

W tych dniach telefonicznie rozmawia-
łem na ten temat z Osobistym Sekretarzem
Papieża, z ks. Biskupem Stanisławem Dzi-
wiszem. W rozmowie tej padło zapytanie
Prefekta Domu Papieskiego – funkcje tę
pełni ks. bp Dziwisz – czy wypełniliśmy
ostatnie wadowickie posłanie Ojca Święte-
go? Wiemy, z jakim żarem mówił do nas
Papież 16 czerwca 1999 roku o roli naj-
mniejszej społeczności jaką jest rodzina, tej
większej – czym jest parafia i szkoła, a tak-
że tej małej ojczyzny jaką jest rodzinne mia-
sto. Dbać o te miejsca rozwoju ludzkiego.
Tam człowiek fizycznie i duchowo dojrze-
wa.

Bez ogródek pytał się mnie Biskup Dzi-
wisz, czy mogę powiedzieć z ręką na ser-
cu, że w Wadowicach wszyscy dbają o te
społeczności? Jeśli tak, to Ojciec Święty
przyjedzie po to, żeby podziękować swoim
rodakom za spełnione zadanie i wytyczyć
nowe.

Odpowiedziałem na postawiony problem:
(ciąg dalszy na stronie 7)
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Pierwsza Komunia Święta w naszej parafii
5 maja 2002 r.

Prezentuję imienną listę 131 dzie-
ci, które w tym roku przyjmują
Pierwszą Komunię Świętą.
Z wdzięcznością myślę o Rodzi-
cach tych dzieci, o ich Wycho-
wawcach - s. Rafaeli i ks. Miesz-
ko. Z radością patrzę na dzieci
przyjmujące z miłością Pana

Jezusa. Z przejęciem stawiam py-
tania Rodzicom, Wychowaw-
com: Co czynić, by dzieci co
niedzielę uczestniczyły we mszy
św., by często przyjmowały Ko-

munię Św., oraz by korzystały z
Sakramentu Pokuty? Co czynić,
by nie stały się „roczniakami”?

DZIECI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2
KATECHETA - KS. MIESZKO PABIŚ

DZIECI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4
KATECHETKA - S. RAFAELA

1. Adamczyk Adrian
2. Adamczyk Adrian
3. Andziak Jakub
4. Bandura Sylwia
5. Bąk Mateusz
6. Bednarek Klaudia
7. Biela Justyna
8. Biłka Wojciech
9. Bliźniak Michał
10. Bubła Olga
11. Cholewa Michał
12. Droździewicz Łukasz
13. Dudziński Ryszard
14. Faber Kamil
15. Faber Sandra
16. Foszman Monika
17. Garlej Kacper
18. Gaudyn Jakub

19. Gieruszczak Marcin
20. Głowacka Anita
21. Ha Van Izabela
22. Hanusiak Kamil
23. Homel Karolina
24. Hudziak Radosław
25. Jamróz Krzysztof
26. Janecka Kinga
27. Janik Nikodem
28. Kudłacz Paulina
29. Kuligowski Jakub
30. Kuwik Klaudia
31. Lasek Natalia
32. Leń Jarosław
33. Lesiuk Marcin
34. Łężniak Mateusz
35. Marcinkiewicz
      Weronika
36. Matuła Adam
37. Młodzik Paulina
38. Mrowiec Anna
39. Niesyczyński Robert
40. Ogara Magdalena
41. Oleksy Dariusz

42. Oleksy Ewa
43. Pacek Mateusz
44. Palenica Grzegorz
45. Paterek Piotr
46. Pawlik Patrycja
47. Pawłowski Jakub
48. Pławna Magdalena
49. Ryczko Agnieszka
50. Słupski Bartłomiej
51. Sobolewski Marcin
52. Stopa Bartosz
53. Szczur Arkadiusz
54. Szkut Mariusz
55. Szyjka Maciej
56. Śliwa Łukasz
57. Talaga Katarzyna
58. Wiecheć Gabriela
59. Wiktor Jarosław
60. Winiarski Kamil
61. Winkelman Monika
62. Woźniak Bartłomiej
63. Wójcik Paweł

1. Adamczyk Marta
2. Babiński Jakub
3. Balcarczyk Artur
4. Bernat Sylwia
5. Bętkowska Sonia
6. Bodzioch Joanna
7. Bryś Anna
8. Buraczek Mateusz
9. Byrska Joanna
10. Cieciak Bartosz
11. Cieśla Anna
12. Czajkowski Marcin
13. Drzazga Jakub
14. Dudzik Arkadiusz
15. Dyniszuk Dawid
16. Dziedzic Krzysztof
17. Filek Elżbieta
18. Filip Piotr
19. Gasek Karolina
20. Gordecki Dawid
21. Graca Sławomir
22. Gracjasz Maciej
23. Grężlewska Monika
24. Grochowski Artur
25. Guga Olivia
26. Jaglarz Jakub

27. Jamróz Jacek
28. Janik Mikołaj
29. Jasica Dariusz
30. Jończyk Adrianna

31. Kądziołka Przemysław
32. Książek Grzegorz
33. Książek Natalia
34. Kunowska Aleksandra
35. Machaj Michał
36. Mastalska Magdalena
37. Mateja Beata
38. Meus Jakub
39. Młynek Sandra
40. Niechaj Karolina
41. Niechaj Maciej

42. Nowak Dominika
43. Nowak Gabriela
44. Ostrowska Maria
45. Pamuła Michał
46. Pękala Michał
47. Pływacz Małgorzata
48. Polak Alina
49. Rychlik Julia
50. Rzycka Emilia
51. Rzycka Paulina
52. Sikora Paweł
53. Skiba Gabriela
54. Sporysz Marcin
55. Spytkowski Kamil
56. Studnicki Bartosz
57. Świerkosz Agnieszka
58. Świętek Agnieszka
59. Świętek Maria
60. Wajdzik Maciej
61. Warchał Anna
62. Warzecha Kamil
63. Woźniak Jakub
64. Zadora Piotr
65. Zatorska Małgorzata
66. Zembaty Paulina
67. Ziemba Klaudia
68. Zyzańska Anita


